
Savoy Westend Hotel
Resort Sales Manual

Czech version CCCCCzCCCC ececececc vvvveveh vvevv siisisirsiioiii nn 20102222202222 101110101101



Chcete-li, aby byl Váš lázeňský pobyt neopakovatelným a jedinečným zážitkem, pak přijměte naše pozvání do exkluzivního a pohádkově kouzelného lázeňského resortu Savoy Westend Hotel, který se etce
nachází v nejatraktivnější historické části Karlových Varů. Nechte se unést atmosférou starých časů, která Vás bude provázet na každém kroku. Díky pečlivé rekonstrukci původních historických budov hhhc áchhh
a zachování unikátních architektonických prvků v kombinaci s citlivým začleněním nejmodernějšího vybavení splňuje tento lázeňský resort požadavky i té nejnáročnější klientely.ach

Vítáme Vás …od roku 1897



„Harmony of history and modern luxury”
Lázeňský a hotelový resort Savoy Westend Hotel se nachází v elitní historické části Karlových 
Varů. Spojuje unikátní historii, která se datuje od roku 1897, s dnešními mezinárodními hotelovými 
standardy na pětihvězdičkové úrovni. Unikátní původní architektura a přirozená krása okolních lesů 
se zde snoubí v harmonii s tradiční i moderní balneologií.

 Lázeňský resort o celkové rozloze 7.000 m2

 Skládá se z pěti secesních vilových domů: Savoy

   Artemis

   Kleopatra

   Carlton

   Rusalka

 Všechny vily jsou přímo propojeny s balneo centrem

 Moderní balneo centrum Spa Afrodite o rozloze 3.000 m2

 Letní odpočinková zahrada o rozloze 1.200 m2

 2 klimatizované restaurace 

 2 klimatizované bary

 Sport centrum

 Konferenční prostory

 Hlídané parkoviště a podzemní garáže pro 62 aut



„Delivering Spa & Luxury since 1897”
VILLA SAVOY
Tato impozantní  budova je dominantou celého resortu a svou elegancí a ojedinělou architektonickou kompozicí 
uchvacuje hotelové hosty již od roku 1897. Ve čtyřech poschodích vily Savoy se nachází celkem 34 pokojů včetně 
dvou nejprestižnějších a nejluxusnějších – Presidential Suite a Savoy Suite. V přízemí budovy se pak nachází obě 
hotelové restaurace a bar. S  balneo centrem Spa Afrodite je vila Savoy propojena podzemním koridorem.

VILLA ARTEMIS
Vila Artemis byla postavena již v roce 1875 a je umístěna uprostřed vyvýšené zahradní terasy v srdci celého 
resortu. Stejně jako všechny ostatní budovy je i vila Artemis přímo propojena s balneo centrem Spa Afrodite. 
Ve vile Artemis  se nachází pouze 6 pokojů. Tím více je však zdůrazněno dokonalé soukromí, které tato vila 
svým hostům poskytuje a především pak její pokoje, z nichž většina jsou prostorná apartmá s vlastní kuchyňkou 
a vlastním soukromým parkovištěm.

VILLA CARLTON
Vila Carlton pochází rovněž z roku 1897 a nachází se na malém nádvoří na konci palmové aleje. Ve vile se nachází 
celkem 26 pokojů. Celé 2. a 3. patro budovy tvoří pokoje kategorie Suite a  Junior Suite a je možné je využít jako 
„Executive Floor“. Zároveň vila Carlton přímo navazuje na balneo centrum Spa Afrodite, čímž poskytuje veškerý 
luxus a přepych i té nejnáročnější klientele.

VILLA KLEOPATRA
Pětipodlažní  budova vily Kleopatra z roku 1897 se stejně jako vila Carlton nachází na konci palmové aleje. Po 
pravé straně sousedí s vilou Savoy, se kterou je propojena proskleným koridorem. Ve vile Kleopatra se nachází 
celkem 31 pokojů. Většina pokojů orientovaných na západní stranu umožňuje unikátní výhled na ruský kostel.

VILLA RUSALKA
I vila Rusalka byla vybudována v roce 1897. Všechna čtyři patra, ve kterých jsou umístěny pokoje, vystupují nad  
úroveň terasy a nachází se v nich celkem 19 pokojů. Vila Rusalka těsně navazuje na balneo centrum Spa Afrodite, 
s nímž je propojena výtahem.



„Like a dream from a fairy tale”
 12 luxusně zařízených apartmánů a suitů

 1× Presidential Suite ve vile Savoy

 1× Savoy Suite ve vile Savoy

 2× Suite ve vile Carlton

 4× Apartment ve vile Artemis

 2× Junior Suite ve vile Carlton

 2× Executive fl oor ve vile Carlton



104 luxusně zařízených pokojů

23× Superior Plus ve vile Savoy

44× Superior ve vile Savoy, Artemis, Carlton a Kleopatra 

11× Comfort ve vile Carlton a Kleopatra 

12× Standard ve vile Carlton a Rusalka

14× Economy ve vile Carlton, Kleopatra a Rusalka



„A feast for your senses” 
SAVOY RESTAURANT:

 264 m2

 Kapacita pro 150 osob

 Celodenní lázeňská restaurace s ojedinělým výhledem 

 Bohatá nabídka snídaní formou švédských stolů 

 Speciální menu dietní kuchyně 

 Menu pro každou příležitost

 Nabídka à la carte 

 Otevřeno denně od 07:00 do 21:30 hodin

SAVOY ROYAL RESTAURANT:
 88 m2

 4 oddělitelné salonky o celkové kapacitě 40 osob

 Haute cuisine à la carte gourmet restaurant

 Luxusní prostory se zdobnými štuky a křišťálovými lustry

 Stylově zařízený interiér 

 Bohatý výběr z mezinárodní kuchyně 

 Nabídka vín z celého světa 

 Ideální místo pro slavnostní okamžiky

 Otevřeno denně od 11:00 do 23:00 hodin



KING’S CLUB:
 95 m2

 Kapacita pro 36 osob

 Lobby – Café – Bar

 Bohatý výběr nápojů 

 Výběr doutníků 

 Nabídka studených a teplých pokrmů

 Každý večer živá hudba 

 24 hodinový servis 

 Wi-Fi internetové připojení (zdarma) 

 Otevřeno denně od 11:00 do 24:00 hodin

SPORT BAR:
 155 m2

 Kapacita pro 60 osob

 Moderní interiér 

 Atraktivní místo pro aktivní odpočinek 

 Bohatý výběr nealkoholických a míchaných nápojů 

 Nabídka studených a teplých jídel 

 Otevřeno denně od 15:00 do 24:00 hodin



„An ideal place for you to make successful business deals” 
SAVOY CONFERENCE ROOM:

 98 m2

 Konferenční místnost o celkové kapacitě 66 osob

 Moderní konferenční vybavení 

 Wi-Fi, LAN internetové připojení

 Místnost disponuje denním světlem s možností zatemnění

 Terasa pro kuřáky

 Semináře na klíč

SAVOY ROYAL LOUNGES:
 35 m2 / 28 m2 / 25 m2

 3 jednotlivě oddělitelné konferenční místnosti o celkové kapacitě 41 osob

 Luxusní prostory se zdobnými štuky a křišťálovými lustry

 Moderní konferenční vybavení 

 Wi-Fi, LAN Internetové připojení

 Všechny místnosti disponují denním světlem s možností zatemnění

 Semináře na klíč

 Uzavřené salonky pro malé konference

BUSINESS ROOM:
 14 m2

 2× PC, Fax, scanner, kopírka

 LAN internetové připojení



„An oasis of tranquillity and a source of new energy” 
SPA AFRODITE:

 Dvoupodlažní balneo centrum o rozloze 3.000 m2 

 Letní odpočinková zahrada o rozloze 1.200 m2

 Nabídka více jak 150 lázeňských, wellness a beauty procedur

 Terapeutické a relaxační centrum využívající přírodní léčivé zdroje – minerální vody, rašeliny

 Moderní léčebné zařízení – laser, magnetoterapie, elektroterapie, LPG System®, SPA Jet®, 
VIP Complex®, VIP Lipoline® a mnoho dalších

 Vřídelní voda pro léčebné koupele

 Komplexní a Relax lázeňské léčení 

 Lékařská péče

 Wellness programy

 Relaxační zóna 

 25m krytý plavecký bazén s masážními vodopády 

 Sauna

 Parní lázeň 

 Vířivka – whirlpool 

 Solarium 

 Fitness centrum 

 Kryosauna

 Kosmetické a laserové centrum Asklepion využívající kosmetiku Dior® a Orlane®

 Kosmetické a wellness centrum Ramedica s programy zaměřenými na formování postavy 
a odbourání celulitidy, využívající kosmetiku Thal’ion®, Guam® atd.

 Bezbariérový přístup v celém balneu

 Prodej drobných suvenýrů



„A unique combination of active rest and relaxation” 
SPORT CENTRE: 

 170 m2

 4 dráhový bowling Brunswick® 

 In-door golf simulátor aboutGolf®

 Profesionální golfový instruktor

 Moderní interiér

 Místo pro aktivní odpočinek

 Kulečník: ruský, evropský 

 Šipky 

 Šachy 

 Stolní hry

 Počítačové hry

 Bohatý výběr jídel a nápojů

 Golf shop

 Otevřeno denně od 15:00 do 24:00 hodin

Sport v resortu:

 Fitness

 Plavání

 Bowling

 In-door golf simulátor

 Stolní tenis Joola®

 Permanentní vstupenky k dispozici

 Kulečník

 Horská cyklistika (možnost zapůjčení kol)

 Nordic walking

Sport mimo resort:

 Golf – výběr z 10 golfových hřišť

 Jízda na koni

 Rybolov

 Lov

 Tenis

 Squash

 Lyžování, Snowboarding

 Běžecké lyžování



„In a way satisfactory to you” 
 Room service 24 hodin denně

 Lékařská pohotovost 24 hodin denně

 Security servis 24 hodin denně

 Věrnostní program Royal Club pro stálé hosty

 Novinová služba

 Knihovna

 DVD půjčovna

 Deštníková služba

 Transfery pro hotelové hosty

 Praní / čištění prádla

 Čištění obuvi

 Směnárenské služby

 Prodej dárkových předmětů

 Služby concierge

 Služby Au-pair

 Dětské hřiště

 Donáška minerální vody

 Osobní péče

 Organizování exkurzí a výletů

 Pořádání slavnostních akcí (venkovní akce až pro 500 osob)



  
Letecké spojení

 Mezinárodní letiště Praha – Ruzyně 120 km

 Mezinárodní letiště Karlovy Vary  12 km

 pravidelné linky z Moskvy, Petrohradu a Prahy

Vlakové spojení

 Hlavní vlakové nádraží Karlovy Vary 4 km

 Dopravní terminál – Dolní nádraží  2 km

Autobusové spojení

 Dopravní terminál – Dolní nádraží  2 km

Vlastním vozem

 Navigace GPS  50°13’28.531“N
  12°52’35.65“E

Vjezd do lázeňského území je možný pouze na povolení Městské policie Karlovy Vary. Pro hosty hotelu 
Savoy Westend slouží jako povolení k vjezdu potvrzení jejich rezervace. Pro případnou kontrolu si 
potvrzení vezměte s sebou.

JAK DALEKO JE
 Hadí pramen – Sadová kolonáda  0,2 km

 Prameny – Vřídelní kolonáda  0,5 km

 Pravoslavný kostel Sv.Petra a Pavla 0,1 km

 Kostel Sv.Máří Magdaleny  0,6 km

 Městské divadlo  0,7 km



VILLA SAVOY         &        VILLA ARTEMIS         &        VILLA CARLTON        &       VILLA KLEOPATRA        &       VILLA RUSALKA

Savoy Westend Hotel, Petra Velikého 16, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic,
tel.: +420 359 018 888, +420 359 018 898, +420 359 018 823

 e-mail: reservation@savoywestend.cz, reservation2@savoywestend.cz, reservation3@savoywestend.cz

www.savoywestend.cz 

Global Distribution System:
Amadeus UI KLSWH
Sabre UI 6469
Apollo UI 76033
Worldspan UI 43921


